
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Калужской области 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

     с. Троицкое 

 

 "14" марта  2014г.                                                                             № 48  
О планировании и обеспечении приѐма и  

размещения эвакуируемого населения,  

материальных и культурных ценностей  

на территории сельского поселения  

село Троицкое в военное время  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1988 г. № 28-ФЗ                     

«О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от         

22 июня 2004 г. № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных 

ценностей в безопасные районы», постановлением (СЗ) Губернатора Калужской области 

от 24 мая 2006 г. № 184с «Об организации планирования, рассредоточения и эвакуации 

населения Калужской области в военное время», в целях планирования проведения 

эвакоприѐмных мероприятий на территории поселения в военное время                                    

п о с т а н о в л я ю : 
  

1. При планировании приема и размещения эвакуированного населения на 

территории сельского поселения село Троицкое в военное время руководствоваться 

Положением об организации планирования приѐма и размещения эвакуируемого 

населения на территории сельского поселения село Троицкое района в военное время, 

утвержденным постановлением главы администрации муниципального района от  

14. 08.2013 г. № 1107. 

2. Главе администрации СП село Троицкое Дундуковой К.В.: 

2.1. В срок до 20.01.2014г согласовать с заведующим отделом по делам ГОЧС 

администрации муниципального района План приема и размещения эвакуированного 

населения, материальных и культурных ценностей в военное время на территории 

Жуковского района в части касающейся. 

2.2. Ежегодно, до 10 ноября представлять в отдел по делам ГОЧС администрации 

муниципального района сведения для корректировки Плана в части касающейся.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации 

сельского поселения село Троицкое                                Дундукова К.В. 
 

 



 

 

 

2 

 

 

 


